ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации Себежского

района от 29.01.2021 № 34 «О межведомственной комиссии по

профилактике правонарушений при Администрации Себежского района»

В соответствии с кадровыми изменениями Администрация Себежского

района постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Себежского района

от 29.01.2021 № 34 «О межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений при Администрации Себежского района», изложив

Приложение 2 к постановлению в новой редакции:

«Приложение 2

к постановлению Администрации Себежского района

от 29.01.2021 № 34»

СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ

ПРАВОНАРУШЕНИЙ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ

СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА

- Курсенков Леонид Михайлович, Глава Себежского района,

председатель комиссии;

- Вахта Надежда Игоревна, заместитель главы Администрации

Себежского района, заместитель председателя комиссии;

- Новиков Сергей Николаевич, заместитель начальника полиции по ООП

МО МВД РФ «Себежский», подполковник полиции, заместитель председателя

комиссии;

- Михайлова Елена Николаевна, главный специалист отдела образования

Администрации Себежского района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

- Везовитов Сергей Михайлович, начальник отдела образования

22 марта 2024 г. № 114

Администрации Себежского района;

- Боброва Ольга Александровна, ответственный секретарь комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Себежского

района;

- Лукашевич Ирина Анатольевна, главный редактор АНО Издательский

дом «Медиа 60» Себежская районная газета «Призыв»;

- Прокофьев Алексей Дмитриевич, главный врач ГБУЗ «Себежская

районная больница»;

- Зинёв Василий Васильевич, глава Администрации городского поселения

«Сосновый Бор»;

- Крюков Михаил Павлович, начальник территориального отдела

Себежского района Комитета по социальной защите Псковской области;

- Козьякова Дарья Викторовна, директор МАУ «Информационный центр

«Себеж-Ресурс»;

- Андреев Михаил Сергеевич, глава Администрации городского

поселения «Идрица»;

- Тельцов Артём Юрьевич, глава Администрации городского поселения

«Себеж»;

- Егоров Виктор Валентинович, глава сельского поселения «Себежское»;

- Елисеев Максим Сергеевич, врио начальника ОУУП и ПДН МО МВД

РФ «Себежский», старший лейтенант полиции;

- Супрягина Дарья Сергеевна, старший инспектор Пустошкинского МФ

ФКУ УИИ УФСИН России по Псковской области, лейтенант внутренней

службы;

- Балыкова Ирина Михайловна, директор ГКУ Псковской области «Центр

занятости населения Себежского района»;

- Неупокоев Евгений Павлович, старший инспектор отдела надзорной

деятельности и профилактической работы по Опочецкому, Красногородскому,

Себежскому районам, подполковник внутренней службы;

- Никандрова Марина Владимировна, начальник отдела культуры

Администрации Себежского района.».

2. Признать утратившими силу постановление Администрации

Себежского района от 22.09.2023 № 411 «О внесении изменений в

постановление Администрации Себежского района от 29.01.2021 № 34 «О

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при

Администрации Себежского района».

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

официальном сайте муниципального образования «Себежский район» в сети

«Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

И.п. Главы района                                                          А.В. Ляшкевич

Верно: Бабенко